[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в перспективный план работы Собрания представителей города Кузнецка на 2018 год, утвержденный  решением Собрания представителей от 21.12.2017 № 139-52/6

Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 января 2018 года
Руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области, Регламентом Собрания представителей,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести  в перспективный план работы Собрания представителей города Кузнецка на 2018 год, утвержденный  решением Собрания представителей от 21.12.2017 № 139-52/6,  следующие изменения:

1) наименование вопросов, подлежащих рассмотрению на заседаниях Собрания представителей города Кузнецка:

- в феврале  2018 года,  дополнить вопросом «Отчет начальника ОМВД России по г. Кузнецку о результатах оперативно-служебной деятельности по итогам работы за 2017 год (по согласованию)».

Ответственные за подготовку вопроса: начальник ОМВД России по г. Кузнецку, постоянные комиссии Собрания представителей города Кузнецка.

- в мае 2018 года,  дополнить вопросом «О внесении изменений в Устав города Кузнецка Пензенской области».

Ответственные за подготовку вопроса: начальник юридического отдела администрации города Кузнецка, постоянные комиссии Собрания представителей города Кузнецка.

2) наименование вопросов, подлежащих рассмотрению на заседаниях Собрания представителей города Кузнецка:

- исключить в январе 2018 года вопрос «Отчет начальника ОМВД России по г. Кузнецку о результатах оперативно-служебной деятельности по итогам работы за 2017 год (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка А.В. Тарасова, председателей постоянных комиссий Собрания представителей города Кузнецка, Главу администрации города Кузнецка С.А. Златогорского.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования

Глава города Кузнецка                                                              В.А. Назаров

25.01.2018 № 6-54/6